
 

   

ASSOCIAZIONE  

BORGHI AUTENTICI D'ITALIA 

Viale Matteotti n.49 - 43039 Salsomaggiore Terme (PR)Tel. 

0524 587185 Fax 0524 580034 

C.F. 95108270653 E-mail: 

associazione@borghiautenticiditalia.it  - 

www.borghiautenticiditalia.it/bai   

COMUNE DI MODOLO 

PROVINCIA DI ORISTANO 

Via Roma n. 76, 08019 – Modolo (OR)  

C. F. e P. I. 00161500913 

Tel. 0785/35666 – Fax. 0785/35378 

www.comune.modolo.or.it 

info@pec.comune.modolo.nu.it 

UNIONE DI COMUNI 

“DELLA PLANARGIA E DEL MONTIFERRU 

OCCIDENTALE” 

Via Azuni angolo Via Ciusa– 08013 Bosa (OR) 

C.F. e P.I.: 01295640914 

Tel. 0785/825110 – Fax 0785/373329 

www.unioneplamo.it 

Modolo, lì 13/09/2022        

Prot. n. 2476 

 

DECRETO DEL SINDACO N. 7 DEL 13/09/2022 

 

OGGETTO:  chiusura al pubblico degli uffici comunali nella giornata del 15 settembre 2022 per 

interruzione del servizio di erogazione dell’energia elettrica in tutto il territorio comunale. 

 

Preso atto che con comunicazione, trasmessa a mezzo pec in data 12/09/2022, la società E-Distribuzione 

SpA ha comunicato l’esecuzione di urgenti lavori di manutenzione nella giornata del 15/09/2022 presso gli 

impianti di una cabina sita nel Comune di Modolo, con conseguente interruzione del servizio di erogazione 

dell’energia elettrica dalle ore 09.00 alle ore 16.00 su tutto il territorio comunale; 

 

Ritenuto di dover disporre la chiusura degli uffici al pubblico nella giornata del 15 settembre p.v., 

assegnando quale modalità di svolgimento dell’attività lavorativa dei dipendenti il collegamento da remoto, 

nelle ore nelle quali il collegamento ai server dell’Ente è possibile; 

 

Rilevato che gli addetti ai servizi di pulizia e manutenzione del decoro urbano, servizi esternalizzati a ditte 

esterne, sono esclusi dal presente provvedimento  e conseguentemente i servizi in questione saranno espletati 

regolarmente; 

 

Considerato che, in ogni caso, deve essere fatta salva l’erogazione dei servizi pubblici essenziali; 

 

Visto l’art. 50 comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000, che attribuisce al Sindaco la competenza in ordine agli orari 

dei servizi pubblici nonché gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 

 

DISPONE 

LA CHIUSURA AL PUBBLICO degli uffici e servizi comunali nella giornata di giovedì  15 settembre 

2022 per interruzione del servizio di erogazione dell’energia elettrica per interventi urgenti di manutenzione 

agli impianti da parte della Società E-distribuzione, con eccezione dei servizi programmati, essenziali e 

obbligatori, con attribuzione di ferie/permessi al personale interessato; 

 

DISPONE altresì che il presente decreto venga reso noto al  pubblico mediante la pubblicazione all’Albo del 

Comune e mediante apposito avviso sul sito internet del Comune e che copia del presente sia trasmesso ai 

Responsabili dei settori comunali, perché provvedano alle disposizioni necessarie per garantirne la corretta 

esecuzione. 

 

Il Sindaco 

 

 

       Dr. Omar Aly Kamel Hassan 

mailto:relazioni@borghiautenticiditalia.it
http://www.borghiautenticiditalia.it/

